



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Murermester Ole Larsen ApS

Hvissingestræde 5, 2600 Glostrup

CVR-nr. 26 08 86 74

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Ole Gjelstrup Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermester Ole Larsen ApS
Hvissingestræde 5
2600 Glostrup

E-mail: olarsen@mail.tele.dk

CVR-nr.: 26 08 86 74

Stiftet: 20. juni 2001

Hjemsted: Glostrup Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
22. regnskabsår

Direktion

Ole Gjelstrup Larsen

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Sydbank, Hovedvejen 87, 2600 Glostrup

Modervirksomhed

Ole Gjelstrup Larsen Holding ApS

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	4.492	5.302	4.763	5.776	4.402
Resultat af primær drift	295	125	63	363	323
Finansielle poster, netto	-118	-108	-60	-16	-24
Årets resultat	138	13	2	270	232
Balance:					
Balancesum	4.127	3.325	4.066	3.662	2.093
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	82	1.320	0	105
Egenkapital	1.252	1.114	1.452	1.450	1.180
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	10	13	10	12	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 138 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.492.467	5.301.546
1 Personaleomkostninger	-4.151.121	-5.130.566
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.387	-46.300
Resultat før finansielle poster	294.959	124.680
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.278	5.308
Andre finansielle indtægter	3.073	324
Øvrige finansielle omkostninger	-126.721	-113.206
Resultat før skat	176.589	17.106
2 Skat af årets resultat	-38.947	-4.545
Årets resultat	137.642	12.561
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	137.642	12.561
Disponeret i alt	137.642	12.561

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Grunde og bygninger	1.289.551	1.302.884
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>54.451</u>	<u>87.505</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.344.002</u>	<u>1.390.389</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.344.002</u>	<u>1.390.389</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.309.967	1.143.983
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.427	151.649
6	Udskudte skatteaktiver	<u>16.282</u>	<u>13.297</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.443.676</u>	<u>1.308.929</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.339.134</u>	<u>625.639</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.782.810</u>	<u>1.934.568</u>
	Aktiver i alt	<u>4.126.812</u>	<u>3.324.957</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>1.126.951</u>	<u>989.309</u>
Egenkapital i alt	<u>1.251.951</u>	<u>1.114.309</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	816.070	168.711
Anden gæld	<u>2.058.791</u>	<u>2.041.937</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.874.861</u>	<u>2.210.648</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.874.861</u>	<u>2.210.648</u>
Passiver i alt	<u>4.126.812</u>	<u>3.324.957</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	976.748	350.000	1.451.748
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>12.561</u>	<u>0</u>	<u>12.561</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	989.309	0	1.114.309
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>137.642</u>	<u>0</u>	<u>137.642</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.126.951</u>	<u>0</u>	<u>1.251.951</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.575.896	4.456.146
Pensioner	486.008	530.713
Andre omkostninger til social sikring	89.217	143.707
	<u>4.151.121</u>	<u>5.130.566</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>10</u>	 <u>13</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	41.932	5.104
Årets regulering af udskudt skat	-2.985	-559
	<u>38.947</u>	<u>4.545</u>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2023	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-500.000	-500.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	1.319.550	1.319.550
Kostpris 31. december 2023	<u>1.319.550</u>	<u>1.319.550</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-16.666	-3.333
Årets af-/nedskrivninger	-13.333	-13.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-29.999</u>	<u>-16.666</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>1.289.551</u>	 <u>1.302.884</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	521.345	884.110
Tilgang i årets løb	0	81.678
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-444.443</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>521.345</u>	<u>521.345</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-433.840	-845.316
Årets af-/nedskrivninger	-33.054	-32.967
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>444.443</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-466.894</u>	<u>-433.840</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>54.451</u>	<u>87.505</u>
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	13.297	12.738
Udskudt skat af årets resultat	<u>2.985</u>	<u>559</u>
	<u>16.282</u>	<u>13.297</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>16.282</u>	<u>13.297</u>
	<u>16.282</u>	<u>13.297</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for kreditfaciliteter og arbejdsгарantier i banken har selskabet stillet virksomheds-pant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.310
Driftsmateriel		54

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 107 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Gjelstrup Larsen Holding ApS, CVR-nr. 26 45 27 83, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.